
 

 

lENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0013980688

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Viennlnsurance Group

Sídlo: Praha 8 Pobřežní 665 23 PSČ 186 00

Zastoupena: manažerem odboru pojištění odpovědnosti

a speciálních rizik, na základě plné moci

a

_disponentem specialistou odboru pojištění

odpovědnosti a speciálních rizik, na základě plné moci

IČ:63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Bankovní sio'lení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 700135002/0800

dále jen pojistitel

a

Institut klinické a experimentální medicíny

Sídlo: Praha 4, Vídeňská, 1958/9, Psč 140 21,

Zastoupena ředitelem

IČ: 00023001

Státní příspěvková organizace na základě zřizovací listiny č. j. 17268-II/2012 ze dne

29. 5. 2012 v platném znění

dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou

smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel

Název: RESPECT, a.s.

Sjednatelské číslo: 9999002000

Jméno a přijmenijednající osoby:

Registrační číslo ČNB: OOOOOBPM

Vypracoval (peéovatel):

Správa pojistné smlouvy: Usek podnikatelských rizik; 8890000102

Česká podnikatelská pojišťovna, o.s., Vienna Insurance Group

Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, fax

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze — oddíl B, vložka 3433

IČ: 63998530, DIČ: C263998530, DIČ pro DPH: CZé99000955

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

D1 k PS 0013980688

M

Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem prodloužení pojistné smlouvy od 1. 11. 2018 do 31. 10.

2021.

Článek II.

Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

1. Pojistné za sjednanou dobu pojištění činí:

1. Pojištění odpovědnosti ....................................................................................................................... 180.000,- Kč

Celkové pojistné za sjednanou dobu pojištění činí............................................................................. 180.000,- Kč

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře,

je-Ii placena prostřednictvím peněžního ústavu.

3. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře č. 7220843001/5500, v. s.

0013980688 (číslo pojistné smlouvy).

Pojistné je pojistným běžným a bude placeno za roční pojistná období k datu a v částkách takto:

datum: částka:

1. 11. 2018 60.000,— Kč

1. 11. 2019 60.000,- Kč

1. 11. 2020 60.000,- Kč

Článek |||.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na prodloužení smlouvy tímto dodatkem již před nabytím účinnosti tohoto

dodatku. Tímto dodatkem se toto ujednání v plném rozsahu nahrazuje. Dodatek podléhá uveřejnění v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a účinnosti tímto uveřejněním. Dodatek bude uveřejněn ze strany pojistníka.

Datum konce pojištění: 31. 10. 2021

3. Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem

pojistné smlouvy.

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčené obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají

nadále v platnosti.

5. Tento dodatek obsahuje 2 strany a je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník a 1 pojistitel.

manažer odboru

    
08. ii. 2018

institut klinické a experimentální medicíny

re!itel

V Praze dne

 


